UNINTER - PAP DE IBITINGA
Av. Eng° Ivanil Francischini, 1'
(16) 98166-8448 - (16) 3342-7

Camara
Municipal de Ibitinga intolimil

Protocolo Geral n°408/201
Data: 07/02/2019

Horário:
9

 Legislativo - MTR 68/20194:44

Ibitinga, 07 de fevereiro de 2019.

Referência:- ofício 001/2019
Interessado:- Uninter - PAP de Ibitinga
Assunto:- Solicita sala de sessão do Plenário
Destino:- Câmara Municipal de Estância Turística de Ibitinga

Presidente da Câmara
Ilmo. Sr. José Aparecido da Rocha

A gestora da Uninter vem através deste, solicitar de V° Sa autorização
de uso da sala de sessão do Plenário para o 2° Meeting de Ciência
Aplicada ao Treinamento "HIT E TREINAMENTO DE FORÇA", a realizar-se
das 8 h às 12:30hs e das 14h às 18horas do dia 06 de abril de 2019.

No aguardo, agradecemos sua atenção reiterando protestos
de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mary Apare a Ferreira da Silva
Gestora - Uninter - PAP de Ibiinga

	Page 1